河南省                    文件
豫毕指〔2010〕37号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室

关于报送2011年河南省普通大中专毕业生

生源信息的通知

各研究生培养单位，各普通高等学校、普通中等专业学校：

为及时掌握2011年全省普通大中专毕业生生源情况，做好2011年毕业生就业工作，现就毕业生生源信息数据库及《河南省2011届普通高校毕业生生源信息汇编》材料报送工作有关事项通知如下：

一、毕业生生源信息数据库报送

（一）生源报送对象

国家计划内招收的2011年毕业研究生、普通高等学校本专科毕业生（含高职）、普通中等专业学校毕业生。

（二）生源报送时间

毕业研究生和普通高等学校本专科毕业生生源数据请于2010年12月15日前、普通中等专业学校生源数据请于2011年1月25日前上报我办。逾期不再接收2011年毕业生生源数据。

（三）生源报送注意事项

各单位要高度重视生源统计报送工作，切实加强该项工作的管理和领导，实事求是，严格审核毕业生资格，并按照通知要求报送生源材料，不得漏报、错报。生源审核结束后，原则上不再追加新的毕业生生源信息。

1.各单位的生源数据必须统一使用《河南省大中专毕业生就业信息管理系统》进行输入、上报。无学籍学生信息不得上报。

2.生源库中记载的学生姓名和出生日期等信息须与招生录取信息一致。如确属招生录取有误的，须经原省级招生部门盖章予以确认，在校更改信息的须提供省教育厅学生处学籍变动材料原件。

3.“3+2”分段制高职或5年一贯制高职的毕业生、中等专业学校毕业生须携带当年省级招生部门盖章的录取新生名册原件，计划部门下达的招生计划（如扩招、调剂的，要有原始材料）及有关转学、转专业、更改姓名等学籍变动材料原件。

4.各单位要严格按照国家公布的最新“专业代码”和“行政区划代码”进行数据录入（有关字段的输入要求请参照豫毕指〔2009〕37号文件）。

二、《汇编》材料报送

（一）《汇编》简介

《河南省2011届普通高校毕业生生源信息汇编》由我办编制，河南省大中专学生就业服务中心承办。《汇编》具有发行量大、覆盖面广等特点，是用人单位招贤纳才的重要参考，是各高校展示风采的宣传平台。《汇编》自2004年编印以来，受到省内外大中型企业和有关高校的一致好评，对于搭建毕业生和用人单位信息交流平台，实现供需信息对接，促进毕业生充分就业具有积极的推动意义。

（二）报送内容与版式

1.报送内容。全省各普通高等学校务于11月15日前将国家计划内招收的2011届毕业生分学历、分专业统计表；2011年毕业生就业双选会活动安排及招聘流程；就业主管部门联系人、联系方式报送至省就业中心（见附件2）。

2.版式。《汇编》拟印制成大16开（210 mm×285 mm），四封全彩铜版纸，黑白内页。计划印刷20000册左右。

（三）其它事项

《汇编》拟安排全彩铜版纸插页为各院校作风采展示，仅收取印制工本费，有意愿刊登院校宣传信息的单位请与省就业服务中心联系，并于11月15日前将500字以内的学校简介（含图片）等有关宣传材料电子版报送至省就业中心，以便提前统筹安排。届时，将免费向全省各高校赠送《汇编》书刊以供宣传、留存。

三、业务分工及联系人

（一）生源信息数据报送联系人

毕业研究生、中专毕业生：岳鹏飞  李  静

本、专科毕业生：王  冰  刘淑栓

电　话：0371-65795070（传真）

联系地址：河南省郑州市农业东路28号（农业路与经一路交叉口）河南日报报业大厦2301房间

电子邮箱：hnbys2302@126.com
（二）《汇编》材料报送联系人

文正建  秦永亮

联系电话：0371-65798516（兼传真）

电子邮箱：hn2311@163.com

附件：1.2011年河南省普通中等专业学校毕业生生源审核日
程表

2.河南省2011年普通高校毕业生分学历分专业统计表

二○一○年十月二十五日

主题词：毕业生  生源  《汇编》材料  通知

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室    2010年10月29日印发
附件1

2011年河南省普通中等专业学校毕业生

生源审核日程表

	日期
	学校名称

	11月1日
	安阳市财会学校、安阳市第一职业中等专业学校、安阳市电子信息学校、安阳市旅游学校

	11月2日
	安阳市体育运动学校、安阳市职业技术教育中心、安阳市中医药学校、安阳文化艺术学校

	11月3日
	安阳县职业中等专业学校、安阳幼儿师范学校、北京印刷学院郑州电脑艺术中专、登封市中等专业学校

	11月4日
	河南电力工业学校、河南纺织工业学校、河南工程技术学校、河南工程学院

	11月5日
	河南工业贸易职业学院、河南工业职业技术学院、河南机电学校、河南交通职业技术学院

	11月8日
	河南经贸职业学院、河南煤炭卫生学校、河南农业职业学院、河南省财经学校

	11月9日
	河南省电子科技学校、河南省电子商务职业学校、河南省妇女干部学校、河南省工商行政管理学校

	11月10日
	河南省工业科技学校、河南省工业设计学校、河南省工业学校、河南省工艺美术学校

	11月11日
	河南省广播电视中等专业学校、河南省化学工业学校、河南省潢川幼儿师范学校、河南省会计学校

	11月12日
	河南省建筑工程学校、河南省交通职业中等专业学校、河南省焦作财会学校、河南省焦作建筑经济学校

	11月15日
	河南省焦作卫生学校、河南省经济管理学校、河南省经济贸易成人中等专业学校、河南省开封人民警察学校

	11月16日
	河南省劳动干部学校、河南省理工中等专业学校、河南省林业学校、河南省林州市职业中等专业学校

	11月17日
	河南省旅游中等专业学校、河南省洛阳经济学校、河南省洛阳人民警察学校、河南省漯河卫生中等专业学校

	11月18日
	河南省民政学校、河南省民族中等专业学校、河南省南阳经济贸易学校、河南省南阳农业学校

	11月19日
	河南省农业经济学校、河南省淇县职业中等专业学校、河南省轻工业学校、河南省人口和计划生育干部学院

	11月22日
	河南省人民医院附属护士学校、河南省汝南幼儿师范学校、河南省汝南园林学校、河南省三门峡黄金工业学校

	11月23日
	河南省三门峡中等专业学校、河南省商务中等职业学校、河南省水利水电学校、河南省司法学校

	11月24日
	河南省体育运动学校、河南省外贸学校、河南省卫生学校、河南省新闻出版学校

	11月25日
	河南省信息管理学校、河南省信阳林业学校、河南省许昌工商管理学校、河南省许昌文化艺术学校

	11月26日
	河南省医药学校、河南省艺术学校、河南省针灸推拿学校、河南省郑州水利学校

	11月29日
	河南省周口幼儿师范学校、河南省驻马店财经学校、河南信息工程学校、河南职工医学院

	11月30日
	鹤壁工贸学校、鹤壁工业中专、鹤壁机电中等专业学校、鹤壁职业技术学院

	12月1日
	黄河科技学院、黄河水利职业技术学院、济源市第一职业高中、济源市工业学校

	12月2日
	济源市卫生学校、济源职业技术学院、焦作护理学校、焦作市女子中等专业学校

	12月3日
	焦作市体育运动学校、焦作艺术学校、焦作职工医学院、焦作中医药学校

	12月6日
	浚县职业中等专业学校、开封工业学校、开封教育学院、开封市旅游学校

	12月7日
	开封市体育运动学校、开封市卫生学校、开封市中医药学校、开封文化艺术学校

	12月8日
	洛阳旅游学校、洛阳市财会中等专业学校、洛阳市财经学校、洛阳市体育运动学校

	12月9日
	洛阳市卫生学校、洛阳市中医药学校、洛阳铁路信息工程学校、洛阳文化艺术学校

	12月10日
	洛阳幼儿师范学校、漯河食品职业学院、漯河市第一中等专业学校、漯河市电子科技中等专业学校

	12月13日
	漯河市中等专业学校、漯河医学高等专科学校、漯河职业技术学院、南阳工业学校

	12月14日
	南阳广播电视大学、南阳建筑工程学校、南阳理工学院、南阳市体育运动学校

	12月15日
	南阳市宛北中等专业学校、南阳市宛东中等专业学校、南阳市宛西中等专业学校、南阳文化艺术学校

	12月16日
	南阳信息工程学校、南阳医学高等专科学校、南阳幼儿师范学校、南阳中医药学校

	12月17日
	平顶山财贸学校、平顶山教育学院、平顶山市工业贸易学校、平顶山市工业学校

	12月20日
	平顶山市经济管理学校、平顶山市卫生学校、平顶山市文化艺术学校、平顶山市中医药学校

	12月21日
	平顶山外国语学校、濮阳市体育运动学校、濮阳市卫生学校、濮阳市职业中等专业学校

	12月22日
	濮阳县职业技术学校、濮阳杂技艺术学校、濮阳职业技术学院、三门峡市财经学校

	12月23日
	三门峡市体育运动学校、三门峡市卫生学校、陕县中等专业学校、商丘高级技工学校

	12月24日
	商丘机械电子学校、商丘经济贸易学校、商丘科技职业学院、商丘市成人中等专业学校

	12月27日
	商丘司法警官职业学校、商丘卫生中等专业学校、商丘文化艺术学校、商丘医学高等专科学校

	12月28日
	商丘幼儿师范学校、商丘职业技术学院、商丘中等专业学校、项城市中等专业学校

	12月29日
	新乡商业学校、新乡市第一卫生学校、新乡市工业学校、新乡市体育运动学校

	12月30日
	新乡市卫生学校、新乡市文化艺术学校、新乡市信息工程学校、新乡幼儿师范学校

	12月31日
	新郑市中等专业学校、信阳工业学校、信阳商业学校、信阳市中等专业技术学校

	1月4日
	信阳职业技术学院、许昌技术经济学校、许昌科技学校、许昌理工学校

	1月5日
	许昌市体育运动学校、许昌卫生学校、许昌职业技术学院、郑州白求恩卫生中等专业学校

	1月6日
	郑州测绘学校、郑州大学附属卫生学校、郑州电力中等专业学校、郑州电子信息职业技术学院

	1月7日
	郑州电子信息中等专业学校、郑州东方艺术中等专业学校、郑州工业贸易学校、郑州公路交通学校

	1月10日
	郑州广播电视学校、郑州华信学院、郑州黄河医学中等专业学校、郑州机电工程学校

	1月11日
	郑州交通职业学院、郑州科技学院、郑州理工中等专业学校、郑州旅游职业学院

	1月12日
	郑州市财经学校、郑州市财贸学校、郑州市财税学校、郑州市电子信息工程学校

	1月13日
	郑州市国防科技学校、郑州市金融学校、郑州市经济贸易学校、郑州市科技工业学校

	1月14日
	郑州市科技中等专业学校、郑州市实验中等专业学校、郑州市卫生学校、郑州市信息技术学校

	1月17日
	郑州市艺术工程学校、郑州树青医学中等专业学校、郑州新科中等专业学校 、郑州信息工程职业学院

	1月18日
	郑州艺术学校、郑州幼儿师范学校、郑州职业技术学院、郑州中原医学中等专业学校

	1月19日
	郑州仲景国医中等专业学校、中国共产主义青年团河南省团校、周口师范学院、周口市卫生职业中专学校

	1月20日
	周口卫生学校、周口职业技术学院、驻马店机械电子工程学校、驻马店农业学校、开封市信息工程学校

	1月21日
	驻马店市公安干部中等专业学校、驻马店市商业学校、驻马店市体育运动学校、驻马店市卫生学校

	1月24日
	驻马店市艺术职业中等专业学校、驻马店文化艺术学校、平顶山机械电子科技学校、邓州市卫生学校

附件2

河南省2011年普通高校毕业生分学历

分专业统计表

培养院校（单位）：
	院系名称
	专业名称
	人 数
	学历层次

	研究生
	本科生
	专科生

学校就业中心联系方式

联系单位：               ；单位地址：

联系人：              ；联系电话：

学校就业网：
大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

PAGE
— 7 —